
 

 

Об итогах районного конкурса 

«Учитель года Данковского района 2021» 

 

В соответствии с годовым планом работы отдела образования  10 февраля 

2021 года был проведён районный конкурс профессионального мастерства 

«Учитель года Данковского района 2021» (далее - Конкурс) в дистанционном 

формате. В подготовке и проведении приняли участие работники отдела 

образования,  МБУ «Информационно – методический кабинет учреждений 

образования». Конкурс включал следующие испытания: урок в незнакомом 

классе, методический семинар (представление опыта работы), мастер-класс по 

предмету. Участниками Конкурса стали: Кротова Наталия Петровна, учитель 

русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1, Тешаев Руслан Аскаралиевич, 

учитель информатики МБОУ лицей № 4 и Дегтерев Михаил Александрович, 

учитель информатики МБОУ лицей № 6. В результате конкурсных испытаний 

были определены призёры и победитель.  Тешаев Руслан Аскаралиевич стал 

победителем, Кротова Наталия Петровна и Дегтерев Михаил Александрович 

стали призёрами Конкурса. 

На основании вышеизложенного 

 

 

 

  

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ  ДАНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ  

 

  

П Р И К А З 

 
               12.02.2021 г. 

 

 

г. Данков  

                                                   № 77 



приказываю: 

 

1. Победителю Конкурса, Тешаеву Руслану Аскаралиевичу, учителю 

информатики МБОУ лицей № 4, вручить  диплом победителя и цветы. 

2. Призёрам Конкурса: Кротовой Наталие Петровне, учителю русского языка и 

литературы МБОУ СОШ № 1 и Дегтереву Михаилу Александровичу, учителю 

информатики МБОУ лицей №6, вручить дипломы призёра  и цветы. 

3. Участникам Конкурса: Тешаеву Руслану Аскаралиевичу, учителю 

информатики МБОУ лицей № 4, Кротовой  Наталие  Петровне,   учителю  

русского языка и литературы МБОУ СОШ № 1 и Дегтереву Михаилу  

Александровичу, учителю информатики МБОУ лицей № 6, установить  доплату  в  

размере 10 %   от должностного оклада сроком на один календарный год с 

01.03.2021 г. 

4. Аверкиной Марине Александровне, директору МБУ «ЦБУО» оплатить 

расходы согласно смете. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

Начальник                       

отдела образования                                                      И.Н. Меркулова                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

Минакова С.Н. 


